受文者：教育部青年發展署
發文日期：中華民國104年10月20日
發文字號：校生農字第1040081503號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部105年度智慧鐵人創意競賽 校園說明會辦法

主旨：本校水工所執行貴署主辦之「105年度智慧鐵人創意競賽」

計畫，檢送「智慧鐵人創意競賽校園說明會」實施計畫，

惠請貴署轉知全國高級中等學校與教育局並鼓勵各縣市學

校、政府機關踴躍申請辦理，請查照。

說明：

一、本校水工所執行旨揭競賽，為宣傳並協助師生了解競賽辦

法，開放全國高級中等學校、各縣市政府單位申請辦理「

智慧鐵人創意競賽校園說明會」。

二、說明會內容：由計畫執行單位（本校劉格非教授團隊）到

申辦單位指定場地提供競賽詳細說明，並提供活動供師生

體驗。

三、申辦說明會時間：即日起至105年5月止。

四、活動時間、場地：配合申辦的學校、單位。

五、參與對象：全國高級中等學校學生、老師、或對競賽有興

趣的人士優先。

六、詳細說明會辦法、申辦報名表請參閱附件。

七、查詢電話、聯絡信箱：智慧鐵人創意競賽辦公室陳小姐，

電話：(02)3366-2635，Email: ironmanoffice@gmail.com

正本：教育部青年發展署
副本：土木工程學系劉格非教授

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣大學 函

地 址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：陳品妤
電話：02-33662635
電子郵件：ironmanoffice@gmail.com

* 1 0 4 0 0 0 9 1 5 1 *

校長楊泮池

第2頁 共2頁 * 1 0 4 0 0 0 9 1 5 1 *